



OBRA: 2.39

**CONSTRUCCION DE
ALCANTARILLA TRAMO
CRUCERO ALGODÓN –
ALGODÓN.**

LOCALIDAD: EL ALGODON.

PRESIDENTE MUNICIPAL 2021-2024

DIR. DE OBRAS PUBLICAS

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CABO CORRIENTES, JALISCO.
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS
HACIENDA MUNICIPAL DE CABO CORRIENTES, JAL.



OBRA: CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA TRAMO DEL CRUCERO ALGODÓN - ALGODÓN

LOCALIDAD: EL ALGODÓN

SEMANA DEL: 06/12/2021 AL 11/12/2021

NOMBRE	R.F.C.	PERCEPCIONES				FIRMAS
		OCUPACIÓN	D.T.	IMP X DIA	NETO	
PANTOJA HERNANDEZ SERGIO ARTURO		OFICIAL	6.0	\$ 2,251.01	\$ 13,506.05	

DESTAJO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
Relleno y formación de terraplen con material de banco compactado a 90 proctor con altura de 1 a 3 m en capas de .40 máximo cada una. Incluye lo que se requiera para su correcta ejecución.	m3	24.12	\$ 186.00	\$ 4,486.13
Construcción de muro de mampostería a base de piedra de la región a una cara, pegado con mortero cemento-arena. Incluye: mano de obra, herramienta, material y todo lo necesario para su correcta ejecución.	m3	4.37	\$ 1,990.00	\$ 8,692.32
Limpieza general del producto de los trabajos de obra. Incluye: apile del material y retiro del mismo fuera de la obra.	m2	23.40	\$ 14.00	\$ 327.60
Total				\$ 13,506.05

PAGUESE
PRESIDENTE MUNICIPAL 2021-2024



C. MIGUEL ANGEL SILVA RAMIREZ
PRESIDENTE MUNICIPAL 2021-2024

AUTORIZADO
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS



ARQ. VÍCTOR GARCIA HERNANDEZ
DIR. DE OBRAS PUBLICAS

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CABO CORRIENTES, JALISCO.
 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS
 HACIENDA MUNICIPAL DE CABO CORRIENTES, JAL.



OBRA: CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA TRAMO DEL CRUCERO ALGODÓN - ALGODÓN
 LOCALIDAD: AL ALGODÓN SEMANA DEL: 29/11/2021 AL 04/12/2021

NOMBRE	R.F.C.	PERCEPCIONES				FIRMAS
		OCUPACIÓN	D.T.	IMP X DIA	NETO	
JOSE ALFREDO CASTILLON QUINTERO		OFICIAL	6.0	\$ 1,245.66	\$ 7,473.95	

DESTAJO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
Trazo y nivelación con aparatos topográficos en terreno plano de 100 a 1000 m2, Incluye: Topógrafo y cadenero, operador.	m2	23.40	\$ 14.00	\$ 327.60
Excavación de terreno por medios mecanicos para formar base para recepción de tubo de alcantarilla	m3	32.76	\$ 82.00	\$ 2,686.32
Formación de base y corte de terreno natural de forma manual para recibir tubo-alcantarilla. Incluye: corte, retiro del material producto del corte al lugar de apile para su posterior retiro, mano de obra y herramienta.	m3	5.85	\$ 126.50	\$ 740.03
Suministro y colocación de tubo metalico calibre 12 . De 1.2 de diametro. Incluye: mano de obra, herramienta, material y todo lo necesario para su correcta ejecucion.	ml	6.00	\$ 620.00	\$ 3,720.00
Total				\$ 7,473.95

PAGUESE

PRESIDENTE MUNICIPAL 2021-2024



[Firma manuscrita]

C. MIGUEL ANGEL SILVA RAMIREZ
 PRESIDENTE MUNICIPAL 2021-2024



ARQ. VICTOR GARCIA BERNANDEZ
 DIR. DE OBRAS PUBLICAS